atlikti TA darbus ir reikalauti iš Vykdytojo atlyginti atliktų TA darbų išlaidas. 

5.3. Užsakovui ir Vykdytojui nesuderinus Sistemų ir/ar Prietaisų remonto kainos, Užsakovas turi 

teisę pasirinkti kitą vykdytoją. 

6. MOKĖJIMŲ DYDIS IR ATSISKAITYMO TVARKA 

6.1. Užsakovas Vykdytojui už Sutartyje numatytus darbus moka 1044,00 (vienas tūkstantis 

keturiasdešimt keturi eurai, 00ct) be PVM eurų metinį mokestį. Sutartyje numatytas metinis 

paslaugos mokestis apmokamas kas mėnesį, laikant kad metuose yra 12 mėnesių, mėnesyje yra 

30 dienų, kas mėnesį, lygiomis dalimis – 87,00 € (aštuoniasdešimt septyni eurai, 00ct) be